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Balsmoseskolen søger lærere til vores almenafdeling!
”Børn gør det godt, hvis de kan”

Balsmoseskolen vokser, så vi har bug for dig.
Balsmoseskolen er en velfungerende skole med en fantastisk personalegruppe, søde og dygtige
elever samt engagerede forældre, vi mangler bare dig. 
Vi har en almenafdeling og et kompetencecenter for elever med autismespektrum-forstyrrelser
under samme tag, og som lærer hos os bliver du derfor en del af et stærkt professionelt
læringsfællesskab, hvor vi har fokus på det tværgående samarbejde, fordi vi vil have, at alle børn
skal lykkes.
Vi har en skoleprofil, der lægger vægt på fællesskab, udeskole, skak og musikliv, og de
fremtrædende redskaber i vores pædagogiske værktøjskasse er co-teaching og low arousal. Vi har
en ugentlig fagdag, hvor der er særlig gode rammer for fordybelse og undervisning væk fra skolen.
Skolen er opdelt i et børnemiljø (0.-5. klasse) og et Ungemiljø (6.-9. klasse), og vi søger to
dansklærere til mellemtrinnet; én, der gerne vil følge med en klasse til udskolingen og én, der
slipper klassen og går ned og tager en første klasse på sigt. Herudover søger vi en dansklærer til
indskolingen. 
Det er en fordel, hvis du kan byde ind med fag som DSA, fransk, madkundskab, idræt
og/eller håndværk og design, men det er ikke et must. Vi glæder os bare til at høre, hvad du har at
byde på.
Om dig:

Du bidrager i det forpligtende samarbejde med dine kolleger om elevernes

udviklingspotentiale fagligt og socialt – du er en team-player, der løfter i fællesskabet

●

Du udøver inkluderende og anerkendende undervisning og har blik for, at børn gør det godt,

hvis de kan

●

Du brænder for dine fag og omsætter dem til god undervisning med en anerkendende tilgang,

der skaber deltagelsesmuligheder for alle

●

Du er visionær og modig●

Om os:
Vi mener, at børn gør det så godt, som de kan, og vi ved, at vores professionelle ansvar ligger i at
skabe de rette rammer for, at alle børn kan lykkes. 
Vi tror på, at fællesskabet danner den bedste ramme omkring alle børns mestring og trivsel, og vi
arbejder målrettet med at planlægge undervisning, læreprocesser og aktiviteter, så alle børn
oplever de bedste deltagelsesmuligheder. Vi indleder næste skoleår et samarbejde med
Skolestyrken, hvor børnefællesskaber er i centrum.
Hos os er alle lærere tilknyttet et team, der mødes ugentligt, og vi har mentorordning for alle nye
ansatte. Herudover tilbydes nyuddannede et særligt mentorforløb kommunalt og har nedsat
undervisningstid de første to ansættelsesår.
Vi har stærke faglige fællesskaber faciliteret via vores fagteams af dygtige faglige vejledere med
mulighed for fagdage, der skaber gode rammer for særlig fordybelse eller undervisning væk fra
skolen.
Personalegruppen på Balsmoseskolen er kendetegnet ved et godt sammenhold. Vi har en uformel
omgangstone, let til grin, og vi holder af at være i hinandens selskab ved sociale lejligheder.
Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til:
Afdelingsleder Lisbeth Hummelmose: 72598162
Ansøgningsfrist:
Vi indkalder til samtaler løbende indtil den 15. juni og ansætter, når de rette kandidater dukker op.
Alle stillinger ønskes besat senest den 1. august, dog gerne før.
Løn og ansættelse: 
I henhold til gældende regler og overenskomst. Børne- og straffeattest indhentes ved ansættelse.
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